Re: Vereador Diego Costa - São Roque/SP - Ofício nº 222/2025
De Dep. Vitao do Cachorrao <VitaodoCachorrao@al.sp.gov.br>
Para <angelo@camarasaoroque.sp.gov.br>
Data 2025-02-10 11:48
Prioridade Normal

Prezado,

Bom dia.

Acusamos recebimento!

Gisele Rosa

Vitão do Cachorrão
Deputado Estadual
Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo
Gabinete T55 | (11) 3886-6864 / 3886-6865
www.al.sp.gov.br
"Se você não é o destinatário, não encaminhe e apague o e-mail."

"Antes de imprimir, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente"

----- Mensagem original -----
De: "Angelo Augusto Assunção Damasceno Orio" <angelo@camarasaoroque.sp.gov.br>
Para: vitaodocachorrao@al.sp.gov.br
Cc: "Carlos" <carlos@camarasaoroque.sp.gov.br>
Assunto: Vereador Diego Costa - São Roque/SP - Ofício nº 222/2025
Data: seg, 10 de fev de 2025 11:25

Prezados,

Encaminhamos anexo o Ofício nº 222/2025 - Vereador Diego Costa - São Roque/SP. Gentileza confirmar recebimento.

Atenciosamente,

10/02/2025, 12:08 Webmail VGT :: Re: Vereador Diego Costa - São Roque/SP - Ofício nº 222/2025

https://webmail.vgt.com.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=2396&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 1/1

https://www.al.sp.gov.br/

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9CX37RR940N80UW6
		2025-02-10T12:08:58-0300